
外寸

日野 BKG-FC7JKYA アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

ASK T16746
日野

中型

平成22年07月

FC7JKY-13***

7,960Kg

J07E

210

軽油

抹消

レンジャー

アルミウィング／幌ウィング

BKG-FC7JKYA

3,350Kg

486,000Km

6速MT

6.40L

2人

10,810円

日本トレクス

L825cm x W233cm x H331cm L622cm x W223cm x H213cm

6200標準   【上物】 メーカー：日本トレクス 門枠cm：W219×H204 床面：木 ラッシングレー

ル：1段  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承ってお

ります。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


